
Gerlach Patelnia Harmony Classic 28 Cm
,Nk325
Indeks: 527020 Producent: Gerlach Kod producenta: G04-0325R-PTBA-01RP-AES3-03

Cena: 195.57 zł

Opis

Gerlach Patelnia Harmony Classic 28 Cm ,Nk325
Producent: Gerlach

Patelnia Gerlach Harmony Classic 28 cm to doskonałe narzędzie do gotowania. Dwuwarstwowa powłoka nieprzywierającą
ILAG Ceralon wzmocniona domieszką ceramiczną zapewnia niezwykłą odporność na ścieranie, zarysowania i wysokie
temperatury. Dzięki grubej podstawie dno patelni doskonale przewodzi ciepło, co ułatwia gotowanie i oszczędza energię.
Antypoślizgowy uchwyt Soft Touch sprawia, że używanie patelni jest wygodne i komfortowe.

Patelnia ma ergonomiczny design i spełnia restrykcyjne normy jakości. Można używać jej na różnego rodzaju kuchenkach,
co sprawia, że jest uniwersalna i praktyczna. Bezpieczna ceramiczna powłoka nie zawiera szkodliwych substancji, dbając o
zdrowie użytkowników. Patelnia Gerlach Harmony Classic 28 cm to niezawodne narzędzie kuchenne, które ułatwi
codzienne gotowanie.

Zapomnij o problemach z przywierającym jedzeniem! Patelnia Gerlach Harmony Classic 28 cm to idealne rozwiązanie dla
Twojej kuchni. Wybierz jakość i funkcjonalność, wybierz Patelnię Gerlach Harmony Classic 28 cm.

Dwuwarstwowa powłoka nieprzywierającąILAG Ceralon wzmocniona domieszką ceramiczną jest wyjątkowo odporna
na ścieranie, zarysowania, odkształcenia oraz bardzo wysokie temperatury.
Powłoka ceramiczna nie zawiera szkodliwych substancji, zapewniając bezpieczeństwo dla zdrowia podczas
użytkowania.
Grube dno z wbudowanym dyskiem gwarantuje doskonałe i równomierne przewodzenie ciepła, co sprawia, że praca w
kuchni staje się prosta i bardziej energooszczędna. Dodatkowo, umożliwia ono korzystanie z patelni na wszystkich
rodzajach kuchenek: gazowej, elektrycznej, ceramicznej i indukcyjnej.
Antypoślizgowy i ergonomiczny uchwyt Soft Touch nie nagrzewa się i pozwala na wygodne użytkowanie patelni
każdego dnia.
Linia Harmony Classic podlega restrykcyjnym kontrolom jakości oraz posiada atest Państwowego Zakładu Higieny.

Liczba części: 1
Nazwa modelu: Harmony Classic
punkt znaku wypunktowania: Dwuwarstwowa powłoka nieprzywierającąILAG Ceralon wzmocniona domieszką
ceramiczną jest wyjątkowo odporna na ścieranie, zarysowania, odkształcenia oraz bardzo wysokie temperatury.,
Powłoka ceramiczna nie zawiera szkodliwych substancji, zapewniając bezpieczeństwo dla zdrowia podczas
użytkowania., Grube dno z wbudowanym dyskiem gwarantuje doskonałe i równomierne przewodzenie ciepła, co
sprawia, że praca w kuchni staje się prosta i bardziej energooszczędna. Dodatkowo, umożliwia ono korzystanie z
patelni na wszystkich rodzajach kuchenek: gazowej, elektrycznej, ceramicznej i indukcyjnej., Antypoślizgowy i
ergonomiczny uchwyt Soft Touch nie nagrzewa się i pozwala na wygodne użytkowanie patelni każdego dnia., Linia



Stan Nowy

Harmony Classic podlega restrykcyjnym kontrolom jakości oraz posiada atest Państwowego Zakładu Higieny.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gerlach
rozmiar: 28 cm
numer części: G04-0325R-PTBA-01RP-AES3-03
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
styl: 28cm
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.12 kilograms
pojemność: 5.3 tons
producent: Gerlach
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901035500907, 05901035500907
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: G04-0325R-PTBA-01RP-AES3-03
specjalna funkcja: Zgodność z elektryczną płytą kuchenną, Zgodność z kuchenkami gazowymi, Zgodność z
kuchenkami indukcyjnymi
nazwa przedmiotu: Gerlach Patelnia Harmony Classic 28 Cm ,Nk325
data uruchomienia strony produktu: 2020-05-13T03:45:01.196Z
materiał: aluminiowy

Parametry
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